
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TPP-2 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 12.15
 
val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus  

vyr. specialistė. 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas.  

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

 

D A R B O T VA R K Ė: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 metų veiklos plano patvirtinimo. 

2. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 metų 

ataskaitai. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2020 

metams patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2020 metų priemonių patvirtinimo. 

6. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo. 

8. Dėl išvadų pateikimo. 

9. Dėl pavedimo teikti viešąsias paslaugas. 

10. Dėl pritarimo projektui „Utenos baseino infrastruktūros plėtra, siekiant ugdyti fiziškai 

aktyvią visuomenę“. 

11. Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono gyventojų 

socialinės įtraukties didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinio finansavimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-129 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus darbo užmokesčio nustatymo“ 

pakeitimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-49 „Dėl 

Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės veiklos 

vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimo. 

15. Dėl Dianos Tumėnienės paskyrimo į Utenos vaikų lopšelio - darželio „Saulutė“ 

direktoriaus pareigas. 
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16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

18. Dėl ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui. 

19. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos krašto 

žmonių su negalia sąjungai. 

20. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos seniūnijos 

bendruomenei. 

21. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir šio turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centrui. 

22. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo 

prioritetų nustatymo. 

24. Dėl pavedimo teikti viešąsias paslaugas. 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-41 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės nusikaltimų ir administracinių nusižengimų prevencinės veiklos, 

ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo sričių finansuojamų projektų prioritetų 

nustatymo“ pakeitimo. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-93 „Dėl 

prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

27. Dėl pritarimo Utenos miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 2019 

metų stebėsenos ataskaitai. 

28. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (įtraukiant 

Vyžuonų miestelio teritorijos bendrąjį planą) sprendinių įgyvendinimo 2019 metų stebėsenos 

ataskaitai. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

Svarstant 6 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės meras 

A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, 

E. Zarankaitė (9.25-9.55 val.). 

6 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas.  

 Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas (11.15-11.20 val.).   

Svarstant 10 darbotvarkės klausimą iš posėdžio išvyko tarybos narė D. Pečionė (11.20 

val.).  

Svarstant 11 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys A. 

Paleckis (11.25-11.30 val.). 

Svarstant 11 darbotvarkės klausimą iš  posėdžio išvyko tarybos narys V. Lankauskas (11.25 

val.).  

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė (11.35-11.45 val.).   
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13 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 15 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys V. 

Keraminas (11.50-11.55 val.).  

Svarstant 21 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai A. 

Grincevičius ir A. Paleckis (12.00-12.05 val.). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 metų veiklos plano 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

Pasiūlymai:  

1. Vietoj sprendimo projekto „Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės mokyklų tinklo  

kūrimo plano 2016-2020 metams projekto“ įrašyti „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“ (kovo mėn.).  

2. Sprendimo projekto „Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2021-2026  

m. programos tvirtinimo“  svarstymą perkelti iš balandžio mėn. į gegužės mėn. 

3. Ties sprendimo projektu „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo  

taisyklių, numatant galimybę sudaryti palankias sąlygas nekilnojamojo turto vystytojams, 

investuojantiems į daugiabučių namų statybą, pakeitimo“ skiltį „Atsakingi už sprendimų projektų 

parengimą skyriai ir įgyvendinimą kontroliuojantys komitetai, frakcijos“ papildyti, įrašant „Frakcija 

„Kartu už Utenos kraštą“ (svarstyti balandžio mėn.).  

4. Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė  

balandžio mėn. komiteto posėdyje svarstyti informaciją „Dėl galimybės Utenos mieste statyti 

daugiabučius namus“.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama).  „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 

metų ataskaitai. 

Pranešėjas – Raimundas Kelevišius, Utenos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos 

programos 2020 metams patvirtinimo. 

   Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 
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4. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2020 metų priemonių patvirtinimo. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Aplinkos apsaugos, socialinių,  sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė pavesti  

savivaldybės administracijos Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriui įvertinti paplūdimių 

būklę prieš maudymosi sezoną.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 18 tarybos narių. Svarstant 6 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. 

Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė (9.25 val.).   

6 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios  

Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, kuri dirba Utenos kultūros centre (2020-02-20 

pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie protokolo). 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje- darželyje „Saulutė“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18.  

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos kultūros centre ir Utenos 

mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“.  

Balsuota: 

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18. 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje.   

Balsuota:  

Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18.  

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje ir Dauniškio gimnazijoje mokytoja.  

Balsuota: 

Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 18. 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros 
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muziejaus filiale. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 18. 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba Utenos 

daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 18.  

 

6. SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo  

projektą.  

 Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė Utenos A. ir M. Miškinių viešajai 

bibliotekai sumažinti ne 3, o 2 etatais, Utenos kultūros centrui palikti sprendimo projekte numatytus 

etatus. 

Balsuota: 

1. Kaip sprendimo projekte - „Už“ 6. 

2. Už pasiūlymą sumažinti bibliotekai ne 3, o 2 etatais, Utenos kultūros centrui palikti 

sprendimo projekte numatytus etatus - „Už“ 12. 

 Tarybos narys S. Mecelica pasiūlė balsuoti atskirai už sprendimo projekto 1 ir 2 priedo 30 ir 

31 punktus. 

  Tarybos narys M. Kaukėnas „Kartu už Utenos kraštą“ frakcijos vardu pasiūlė Utenos rajono 

biudžetinių įstaigų, kurioms mažinamas etatų skaičius, sutaupytas lėšas paskirti šių įstaigų 

numatytai veiklai vykdyti.  

NUSPRĘSTA: 

            Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 14 tarybos narių: J. 

Blakunovas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, S. 

Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, K. Udras („prieš“-, 

„susilaikė“-4, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, V. Šeršniovas). 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė (9.55 val.).   

 

Svarstant 7 darbotvarkės klausimą, savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė  

nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, kuri dirba 

Utenos kultūros centre (2020-02-20 pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie protokolo). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje ir VšĮ  

Utenos PSPC.  

Tarybos narys V. Lankauskas pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba VšĮ Utenos 

PSPC.  

Tarybos narys V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą dėl tėvo, kuris dirba UAB „Utenos 

autobusų parkas“.  

Tarybos narys R. Čepukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Tauragnų 

seniūnijoje.  

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos kultūros centre ir Utenos 

mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“.  

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje.   

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje ir Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą dėl UAB „Kamonada“ sutarties su 
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savivaldybės administracija.  

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje, 

ir dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų lopšelyje- darželyje „Saulutė“.  

Tarybos narys L Bražionis pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos radijas“ vadovas ir dėl 

radijo viešinamų savivaldybės įgyvendinamų ES projektų.  

Tarybos narys P. Čyvas pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos verslo informacijos 

centre ir kaip Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijos vadovas dėl gaunamo programinio 

finansavimo. 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba Utenos 

daugiafunkciame sporto centre.   

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą kaip dalininkas VšĮ „Utenos Juventus“ ir 

dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus filiale. 

 

Pirmininkaujantis savivaldybės meras A. Katinas, vadovaudamasis Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 105
1
 punktu ir atsižvelgdamas į tai, kad sprendimo 

projekto „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ nėra galimybių 

suskaidyti į dalis ir sprendimo projektas yra susijęs su daugumos tarybos narių privačiais interesais, 

o šiems tarybos nariams nusišalinus šį sprendimą priimti būtų neįmanoma, pasiūlė nepriimti 

pareikštų tarybos narių nusišalinimų ir įpareigoti tarybos narius toliau dalyvauti svarstant ir priimant 

šį sprendimą. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narių nenušalinimo - „Už“ 13 („susilaikė“-2). 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo  

projektą.  

Pasiūlymai:  

Balsuota: 

1. Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė, perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas,  

skirti 120 tūkst. Eur Utenos daugiafunkciam sporto centrui akustinei sistemai gerinti - „Už“ 22 

(„susilaikė“-2). 

2. Utenos rajono savivaldybės opozicija (Tėvynės Sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų 

ir frakcija „Kartu už Utenos kraštą“): 

3. Skirti papildomai sporto priemonėms 20 tūkst. Eur. Lėšų šaltinis – sumažinti savivaldybės 

administracijos išlaidas viešinimo paslaugoms nuo numatomų 90 tūkst. Eur iki 70 tūkst. Eur - „Už“ 

24 („susilaikė“-1). 

4. Padidinti 10 tūkst. Eur religinėms organizacijoms. Lėšų šaltinis – sumažinti savivaldybės  

administracijos reprezentacines išlaidas nuo 60 tūkst. Eur iki 50 tūkst. Eur - „Už“ 25. 

5. Skirti papildomai 80 tūkst. Eur sporto programai, perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas,   

neprofesionaliam sportui. Lėšų šaltinis – 2020 m. planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš 

savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų 

mokesčių - „Už“ 25. 

6. Skirti papildomai 50 tūkst. Eur statybos priemonių planui, rekomenduotinai saulės  

komponentų elektrinės įrengimui ant vienos iš Utenos rajono švietimo įstaigų. Lėšų šaltinis - 2020 

m. planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių 

dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų mokesčių - „Už“ 25. 

7. Skirti papildomai nuo 50 tūkst. iki 100 tūkst. Eur statybos priemonių planui, perskirstant 

2020 m. biudžeto lėšas, rekomenduotinai naujos vaikų žaidimų aikštelės įrengimui miesto 

daugiabučių kvartaluose. Lėšų šaltinis – 2020 m. planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš 

savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų 

mokesčių - „Už“ 25. 

8. Skirti papildomai 20 tūkst. Eur nevyriausybinių organizacijų finansavimui, Lėšų šaltinis –  
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2020 m. planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių 

bendrovių dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų mokesčių - „Už“ 25. 

9. Skirti papildomai 100 tūkst. Eur, perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas, Utenos miesto  

seniūnijai miesto tvarkymo darbams. Lėšų šaltinis – 2020 m. planuojamos gauti savivaldybės 

pajamos iš savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių dividendų, žemės, gyventojų pajamų 

ir kitų mokesčių - „Už“ 25. 

10. Skirti papildomai lėšų pagal poreikį, perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas, statybos 

priemonių planui Utenos miesto ribose esančių ir nenaudojamų valstybinėse žemės sklypų J. 

Basanavičiaus, Palijoniškio, Pievų, K. Ladygos, Hipodromo gatvėse žemės sklypų formavimo, 

kadastro matavimų ir kitoms procedūroms, būtinoms siekiant įveiklinti šiuos žemės sklypus. Lėšų 

šaltinis – 2020 m. planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš savivaldybės valdomų uždarųjų 

akcinių bendrovių dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų mokesčių - „Už“ 25. 

11. Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė, perskirstant 2020 m. biudžeto 

lėšas, Tauragnų seniūnijai, kaip kultūros sostinei, skirti 15 tūkst. Eur. Lėšų šaltinis – 2020 m. 

planuojamos gauti savivaldybės pajamos iš savivaldybės valdomų uždarųjų akcinių bendrovių 

dividendų, žemės, gyventojų pajamų ir kitų mokesčių.  

 Balsuota: 

 Skirti Tauragnų seniūnijai 15 tūkst. Eur, ir Utenos Rapolo Šaltenio progimnazijos Antalgės ir 

Pakalnių ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrių remontui,  perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas, - 

„Už“ 16. 

 NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė  („prieš“-, „susilaikė“-1, R. Miliauskas).  

Pavesti savivaldybės administracijai, perskirstant 2020 m. biudžeto lėšas, skirti papildomai 

lėšų:  

1. 120 tūkst. Eur Utenos daugiafunkciam sporto centrui akustinei sistemai gerinti;  

2. 80 tūkst. Eur sporto programai neprofesionaliam sportui.  

3. Nuo 50 tūkst. iki 100 tūkst. Eur statybos priemonių planui naujai vaikų žaidimų aikštelei 

įrengti miesto daugiabučių kvartaluose.  

4. 100 tūkst. Eur Utenos miesto seniūnijai miesto tvarkymo darbams.  

5. Statybos priemonių planui Utenos miesto ribose esančių ir nenaudojamų valstybinės 

žemės sklypų J. Basanavičiaus, Palijoniškio, Pievų, K. Ladygos, Hipodromo gatvėse žemės sklypų 

formavimo, kadastro matavimų ir kitoms procedūroms, būtinoms siekiant įveiklinti šiuos žemės 

sklypus.  

6. Tauragnų seniūnijai, - 15 tūkst. Eur, ir pagal poreikį  Utenos Rapolo Šaltenio 

progimnazijos Antalgės ir Pakalnių ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrių remontui. 

 

Posėdžio pertrauka (10.40-11.00 val.). Po posėdžio pertraukos dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl išvadų pateikimo. 

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė  („prieš“-, „susilaikė“-1, R. Miliauskas). 
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Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.15 val.).   

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą dėl tėvo, kuris dirba 

UAB „Utenos autobusų parkas“.  

Balsuota: 

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 24. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl pavedimo teikti viešąsias paslaugas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, 

D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (11.20 

val.).  Svarstant 10 darbotvarkės klausimą iš  posėdžio išvyko tarybos narė D. Pečionė (11.20 val.). 

 

10. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Utenos baseino infrastruktūros plėtra, siekiant 

ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.  

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-2, A. 

Grincevičius, S. Mecelica, „nebalsavo“-1, E. Zarankaitė). 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 11 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys A. Paleckis (11.25 val.). Svarstant 10 darbotvarkės klausimą iš  posėdžio 

išvyko tarybos narys V. Lankauskas (11.25 val.).  

 

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą, nes yra Utenos regiono vietos veiklos 

grupės valdybos pirmininkas.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono 

gyventojų socialinės įtraukties didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinio finansavimo. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.  

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, 

L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys A. Paleckis (11.30 val.).  
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12. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. TS-129 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus darbo 

užmokesčio nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 16 tarybos narių. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. Macelienė, V. Keraminas, E. 

Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė (11.35 val.).   

13 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios  

Dauniškio gimnazijoje mokytoja, ir dėl sesers, kuri dirba Utenos kultūros centre (2020-02-20 

pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie protokolo). 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16. 

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje - darželyje „Saulutė“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16.  

Tarybos narė R. Macelienė pareiškė nusišalinimą, nes dirba Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16. 

Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. 

Miškinių viešojoje bibliotekoje.   

Balsuota:  

Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16.  

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje ir Dauniškio gimnazijoje mokytoja.  

Balsuota: 

Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 13 („susilaikė“-3, P. Čyvas, 

L. Bražionis, R. Čepukas). 

Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Utenos kraštotyros 

muziejaus filiale. 

Balsuota: 

Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo - „Už“ 17. 

Tarybos narė E. Zarankaitė pareiškė nusišalinimą dėl motinos, kuri dirba Utenos 

daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl tarybos narės E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“ 16.  

 

13. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

TS-49 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pakeitimais: pakeisti Aprašo 1 priede lentelės skiltyje 

„Kultūros įstaigos“ koeficientą „8,5“ ir įrašyti koeficientą „9,5“; Aprašo 17 punkte vietoj „50 proc.“ 
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įrašyti „40 proc.“.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: L. 

Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, L. Purvinis, M. Ramelis, V. 

Šeršniovas, K. Udras. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas, tarybos nariai R. 

Macelienė, V. Keraminas, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė (11.45 val.).   

 

14. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės 

veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimo. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 15 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (11.50 val.).   

Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje- darželyje „Saulutė“. 

Balsuota:  

Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22.  

 

15. SVARSTYTA. Dėl Dianos Tumėnienės paskyrimo į Utenos vaikų lopšelio - darželio 

„Saulutė“ direktoriaus pareigas. 

Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo-1, R. Miliauskas). 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys V. Keraminas  (11.55 val.).   

 

   16. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

               Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 
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17. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto perdavimo patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės 

centrui.  

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį 

Utenos krašto žmonių su negalia sąjungai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį 

Utenos seniūnijos bendruomenei. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 21 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai A. Grincevičius ir A. Paleckis (12.00 val.). 

Tarybos narys A. Grincevičius pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21.  

Tarybos narys A. Paleckis pareiškė nusišalinimą dėl darbo VšĮ Utenos PSPC.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario A. Paleckio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 21.  
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21. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir šio turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centrui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir A. Paleckis (12.05 

val.).   

 

22. SVARSTYTA. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities 

projektų finansavimo prioritetų nustatymo. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

  24. SVARSTYTA. Dėl pavedimo teikti viešąsias paslaugas. 

  Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su pakeitimu.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą su pakeitimu (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. TS-41 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nusikaltimų ir administracinių nusižengimų 

prevencinės veiklos, ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo sričių finansuojamų 

projektų prioritetų nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 
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Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo 

Nr. TS-93 „Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo 2019 metų stebėsenos ataskaitai. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas.   

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

(įtraukiant Vyžuonų miestelio teritorijos bendrąjį planą) sprendinių įgyvendinimo 2019 metų 

stebėsenos ataskaitai. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas.   

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V.  Keraminas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

 

Posėdžio pirmininkai             Alvydas Katinas 

 

                    Vitalijus Šeršniovas

             

Savivaldybės mero patarėjas           Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Girda Narbutienė 


